
E-MailStempel / Ihre Lieferadresse Unterschrift / Datum

Mit meiner Bestellung akzeptiere ich, dass meine Kunden- und Lieferdaten an den Hersteller zur Verbesserung der Kundenzufriedenheit weitergegeben werden.
Mit dieser Preisliste verlieren alle Vorangegangenen ihre Gültigkeit. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. (Stand: September 2024)

Ab 50,00 € Rechnungsendbetrag inkl. 19 % MwSt. versandkostenfrei, unter 50,00 € berechnen wir pauschal 4,90 € VersandkostenanteilACHTUNG 

Bitte ankreuzen: 

	Preis auf Rechnung

	Preis Bankeinzug	 IBAN	 Datum/ Unterschrift
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Pascorbin® 7,5g 50 ml Kombipaket
inkl. Infusionszubehör

Kombipaket
Preisstaffel

Kombipaket
60er

Bündelpack auf 
Rechnung

Kombi Paket 
60er Bündelpack 
inkl. 1% Skonto 
bei Bankeinzug

Bestellmenge Kombipaket/Stk.
auf Rechnung 

Kombipaket/Stk.
inkl. 1% Skonto
bei Bankeinzug 

Bestellmenge

ab 10  16,49 €  16,33 € 

ab 60  14,99 €  14,84 €  15,59 €  15,43 € 

ab 120  14,19 €  14,05 €  14,69 €  14,54 € 

ab 480  13,89 €  13,75 €  14,49 €  14,35 € 

ab 720  13,65 €  13,51 €  14,30 €  15,16 € 

ab 1020  13,59 €  13,45 €  14,34 €  14,20 € 

Paketinhalt • Präparate
Set aus Pascorbin® 7,5g 50 ml
Transofix Transferset
NaCl B. Braun 0,9% Ecofl.
bitte ankreuzen:
¨  _______ x 100 ml NaCl oder
¨  _______ x 250 ml NaCl

¨ Intrafix® Safeset 180 cm oder
¨ Intrafix Air 150 cm

¨ Venofix® G21 grün 0,8 oder
¨ Venofix® G23 blau 0,65
• Venofix® als Safety Variante bitte zusätzlich ankreuzen:

	Aufpreis 0,25€/Stück

Einzelflaschen60 er Großpackug

Pascorbin® 7,5g 
Ascorbinsäure 50 ml 

Preisstaffel
60er

Bündelpack auf 
Rechnung

60er Bündelpack 
inkl. 1% Skonto 
bei Bankeinzug

Bestellmenge Flasche/Stk.
auf Rechnung

Flasche/Stk.
inkl. 1% Skonto
bei Bankeinzug

Bestellmenge

ab 10 Fl.   13,80 € 13,66 € 

ab 20 Fl.   13,19 € 13,06 € 

ab 60 Fl. 12,50 € 12,38 € 12,69 € 12,56 € 

ab 120 Fl. 11,19 € 11,08 € 11,90 € 11,78 € 

ab 480 Fl. 10,85 € 10,74 € 11,50 € 11,39 € 

ab 720 Fl. 10,61 € 10,50 € 11,30 € 11,19 € 

ab 1020 Fl. 10,35 € 10,25 € 11,09 € 10,98 € 

			 
Einzelflasche oder
60er Großpackung

60 er Großpackug Einzelflaschen

Aartal-Apotheke
Brückenstraße 18
65623 Hahnstätten

Telefon: 0 64 30/ 91 25 41
Mail: info@fixmedika.de
Web: www.fixmedika.de

Fax: (06430) 912519
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BESTELLSCHEIN PASCORBIN


